
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SERŠ MARIBOR2000POPOVIČ KRAJNC LUKA 11,451. 758MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002MENCIGAR GREGOR 12,352. 532MB

I. GIMNAZIJA MARIBOR2002MAJCENOVIČ ALJAŽ 12,583. 481MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000CMAGER NICK 12,674. 461MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000KOZIKER TIMI 12,995. 396MB

SERŠ MARIBOR2002MLAKAR STAŠ 13,376. 324MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000BREST ALJAŽ 13,477. 306MB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001GAVRIĆ ZORAN 12,491. 500MB

SGŠ1999ŠINKOVEC TAJ 12,572. 483MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002CEP MIHAEL 12,803. 434MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000SCHAUBACH TIM 13,304. 337MB

GIMNAZIJA PTUJ2001KOŠTOMAJ SEBASTJAN 13,745. 261MB

TŠC MARIBOR2003OMERZEL PATRIK DNSMB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR1999MEKLAV MATEJ DNSMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SERŠ MARIBOR2001AJLEC SERGEJ 12,711. 453MB

GIMNAZIJA PTUJ2001ZELENJAK FILIP 12,812. 432MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002ORNIK DOMINIK 12,963. 402MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999BERČIČ ANDRAŽ 13,014. 392MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR1999MLINARIČ TADEJ DNSMB

SEŠ MARIBOR2002JAMBROŠIČ BOŠTJAN DNSMB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001URAN ŽAN DNSMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SERŠ MARIBOR2000POPOVIČ KRAJNC LUKA 11,451. 758MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002MENCIGAR GREGOR 12,352. 532MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001GAVRIĆ ZORAN 12,493. 500MB

SGŠ1999ŠINKOVEC TAJ 12,574. 483MB

I. GIMNAZIJA MARIBOR2002MAJCENOVIČ ALJAŽ 12,585. 481MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000CMAGER NICK 12,676. 461MB

SERŠ MARIBOR2001AJLEC SERGEJ 12,717. 453MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002CEP MIHAEL 12,808. 434MB

GIMNAZIJA PTUJ2001ZELENJAK FILIP 12,819. 432MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002ORNIK DOMINIK 12,9610. 402MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000KOZIKER TIMI 12,9911. 396MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999BERČIČ ANDRAŽ 13,0112. 392MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000SCHAUBACH TIM 13,3013. 337MB

SERŠ MARIBOR2002MLAKAR STAŠ 13,3714. 324MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000BREST ALJAŽ 13,4715. 306MB

GIMNAZIJA PTUJ2001KOŠTOMAJ SEBASTJAN 13,7416. 261MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001URAN ŽAN DNSMB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR1999MEKLAV MATEJ DNSMB

TŠC MARIBOR2003OMERZEL PATRIK DNSMB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR1999MLINARIČ TADEJ DNSMB

SEŠ MARIBOR2002JAMBROŠIČ BOŠTJAN DNSMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIZ A. M. SLOMŠKA2000PUŠNIK TILEN 1,751. 698MB

SERŠ MARIBOR2000KOREZ MATJAŽ 1,702. 655MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2001JAMBROVIČ JURE 1,702. 655MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999KARAKATIČ POTOČNIK MATEV 1,654. 612MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000ROZMAN DAVID 1,655. 612MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2001STRUGER IGOR 1,606. 570MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002MOŽIČ ROK 1,557. 527MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000LAZIČ UROŠ 1,508. 485MB

SERŠ MARIBOR2001BREZNIK JULIJAN 1,509. 485MB

GIMNAZIJA PTUJ2002MAROH ŽIGA 1,4510. 443MB

SERŠ MARIBOR1999PERNAT MARKO 1,4011. 401MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002PETELIN MATEJ DNSMB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000BRBRE JAN DNSMB

SERŠ MARIBOR1999PEČNIK ERIK DNSMB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000OGRIZEK LUKA DNSMB

GIMNAZIJA PTUJ2000OZMEC ŽAN DNSMB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR1999LAUFER TIS DNSMB

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SERŠ MARIBOR2001POLENEK VITO 15,261. 839MB

GIMNAZIJA PTUJ1999KORPIČ LESJAK JURČEK 14,402. 788MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000GRAŠIČ ANEJ 12,473. 674MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000JAUŠOVEC TILEN 11,564. 620MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001KOVAČEVIĆ MARKO 11,195. 598MB

GIMNAZIJA PTUJ1999CIGLAR ŽAK 11,196. 598MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000PUHEK BLAŽ 10,977. 585MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000STOŠIČ JURE 10,618. 564MB

SERŠ MARIBOR2001LORENCI TIMOTEJ 10,219. 541MB

VIZ A. M. SLOMŠKA1999PAJTLER ŽIGA 10,2010. 540MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999ZORKO OŽBEJ IVAN 10,1011. 534MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000ROŠKAR MIHA 9,9912. 528MB

VIZ A. M. SLOMŠKA1999VIRT VINCENCIJ 9,9413. 525MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000BUDJA IZTOK DNSMB

SERŠ MARIBOR2001KRAJNC NEJC DNSMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SERŠ MARIBOR2001VRHOVŠEK LUCIJ 56,391. 521MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002KRAŠOVIC MATIC 56,682. 508MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000PERUŠ MIHA 56,703. 507MB

GIMNAZIJA PTUJ1999PAHOR BOR 58,394. 433MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2001MURKO MARTIN 58,785. 417MB

VIZ A. M. SLOMŠKA1999FRAS SAMO 59,026. 407MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001KRANJC LAN DNSMB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR1999RABUZA NEJC DNSMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SERŠ MARIBOR2002ZUPANIČ VITO 58,421. 432MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000KOSTANJEVEC ŽAN 58,512. 428MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002MOČNIK DOMEN 59,143. 402MB

SERŠ MARIBOR2001GOLOB JURE 1:01,014. 330MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000KREPEK AMADEJ 1:02,525. 277MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001PODJAVERŠEK ŠIŠKO GAL DNSMB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000ŠTEHARNIK MARTIN DNSMB

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SERŠ MARIBOR2001VRHOVŠEK LUCIJ 56,391. 521MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002KRAŠOVIC MATIC 56,682. 508MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000PERUŠ MIHA 56,703. 507MB

GIMNAZIJA PTUJ1999PAHOR BOR 58,394. 433MB

SERŠ MARIBOR2002ZUPANIČ VITO 58,425. 432MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000KOSTANJEVEC ŽAN 58,516. 428MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2001MURKO MARTIN 58,787. 417MB

VIZ A. M. SLOMŠKA1999FRAS SAMO 59,028. 407MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002MOČNIK DOMEN 59,149. 402MB

SERŠ MARIBOR2001GOLOB JURE 1:01,0110. 330MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000KREPEK AMADEJ 1:02,5211. 277MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001PODJAVERŠEK ŠIŠKO GAL DNSMB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001KRANJC LAN DNSMB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000ŠTEHARNIK MARTIN DNSMB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR1999RABUZA NEJC DNSMB

27.09.2017, 12:57:31

Stran 4 od 15

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002POLANIČ LUKA 6:43,73401. 336MB

KGB MARIBOR2001KRIŽNIK FILIP 6:44,84432. 330MB

GIMNAZIJA PTUJ1999MAJHENIČ MIHA 6:59,60453. 256MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2001FERLEŽ LUKA 7:13,85464. 193MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001BAŠL JAŠA 7:16,96365. 180MB

VIZ A. M. SLOMŠKA1999ČAKŠ ŽAN 7:21,94446. 161MB

GIMNAZIJA PTUJ2002VRTIČ FIORI JAN 7:23,17417. 156MB

SERŠ MARIBOR2001UNTERLEHNER JAKOB 7:35,52388. 114MB

SERŠ MARIBOR1999VIZOVIŠEK MATJAŽ 7:43,36489. 91MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2001UNGER MIHAEL 7:53,733410. 64MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001ŠUŠTAR NIK DNS42 MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001RAMADANI VITO DNS37 MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000ČAS JAKA DNS35 MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000HORVAT IZTOK DNS39 MB

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000HEDL JURE 5,831. 675MB

GIMNAZIJA PTUJ1999ROJHT MATEJ 5,722. 652MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000ROJS ŽIGA 5,603. 627MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000PALČIČ ANŽE 5,534. 612MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002KOCBEK BRATINA VALENTIN 5,475. 599MB

SERŠ MARIBOR2000DOMANJKO NIK 5,456. 595MB

GIMNAZIJA PTUJ2001SEVER VID 5,427. 589MB

VIZ A. M. SLOMŠKA1999FEGUŠ ANŽE 5,308. 564MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000RINC-ČRNKO LUKA 5,149. 531MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001KAVČEVIČ LUKA 5,1010. 523MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001HAFNER URBAN 5,0711. 517MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999PERNEK JAN ALEN 5,0612. 515MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2001VUKINA ANEJ 4,9613. 494MB

SERŠ MARIBOR2000KRAJNC ANEJ 4,7614. 453MB

SEŠ MARIBOR2002ORAŽEM TIM DNSMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999KOVAČIČ ŽAN 2:50,27331. 522MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000LAZIČ MILOŠ 2:51,95112. 497MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001HUTTER ŽIGA 2:53,79253. 470MB

SERŠ MARIBOR2001DREVENŠEK JAN 2:59,06144. 398MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999KNEHTL MIHA 3:01,6275. 366MB

GIMNAZIJA PTUJ2002ČABRIAN VID 3:06,8696. 303MB

TŠC MARIBOR2002OMERZEL PATRIK 3:07,21137. 299MB

GIMNAZIJA PTUJ2001PERGER ALEKS 3:11,43308. 253MB

SERŠ MARIBOR1999LAH ŽIGA 3:12,44199. 242MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000KOČUNIK JAKA 3:12,641510. 240MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000KONEC ALJAŽ 3:16,31811. 205MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000FULLENGRABEN ANTON 3:22,031212. 154MB

VIZ A. M. SLOMŠKA1999ZUPANIČ BLAŽ 3:22,052613. 154MB

SERŠ MARIBOR2000DOMINIK ŽAN DNS16 MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002ČAS JURE DNS99 MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001MERHAR TINE DNS20 MB

SEŠ MARIBOR2002MOLEH MATJAŽ DNS18 MB

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SERŠ MARIBORSERŠ MARIBOR 47,251. 611MB

VIZ A. M. SLOMŠKAVIZ A. M. SLOMŠKA 48,712. 534MB

II. GIMNAZIJA MARIBORII. GIMNAZIJA MARIBOR 1 48,903. 524MB

BIOTEHNIŠKA MARIBORBIOTEHNIŠKA MARIBOR 49,114. 513MB

II. GIMNAZIJA MARIBORII. GIMNAZIJA MARIBOR 2 49,315. 503MB

III. GIMNAZIJA MARIBORIII. GIMNAZIJA MARIBOR 49,986. 470MB

GIMNAZIJA PTUJGIMNAZIJA PTUJ 51,177. 415MB

SEŠ MARIBORSEŠ MARIBOR DNSMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA PTUJ1999BEDRAČ MAJA 5,931. 972MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001HRIBLJAN KSENJA 4,742. 720MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2000FERLEŽ ANJA 4,683. 707MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002FLOGIE NEJA 4,624. 694MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2001DVORŠAK MAŠA 4,565. 682MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001MAGEŠ PIJA 4,436. 655MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002LEŠNIK KAJA 4,357. 638MB

GIMNAZIJA PTUJ2000FERŠ DONA 4,308. 628MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000GAJŠEK MARTINA 4,279. 621MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2002ŠKRABAR MATEJA - 4,0510. 576MB

GSKŠ RUŠE2001DOLMOVIČ SONJA 4,0111. 567MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002BERLIČ URŠA 3,7612. 516MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002HELER REA 3,7013. 503MB

GSKŠ RUŠE2001FILIPIČ ULA 3,5214. 466MB

SEŠ MARIBOR2002ŽIGART ŽANA DNSMB

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999DVORŠAK NEŽA DNSMB

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000GAŠPERUT NEJA 13,211. 766MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001ČRČEK MONIKA 13,382. 737MB

GSKŠ RUŠE2002KOSI NINA 14,063. 625MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000BOBNJAR TJAŠA 14,284. 591MB

GIMNAZIJA PTUJ2002CAFUTA MELANI 14,465. 563MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2002DOVNIK URŠKA 14,646. 537MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002KRAJNC SARA 15,967. 361MB

SEŠ MARIBOR2002GOLOB NEŽA DNSMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000BOŠTJANČIČ NIKA 13,041. 796MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000ŽIŽEK KIM 13,672. 688MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000SAJKO SATJA 14,713. 527MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2001BIZJAK JULIJA 15,164. 464MB

GIMNAZIJA PTUJ2001GABER ŠPELA 16,665. 282MB

SEŠ MARIBOR2002VAUPOTIČ TARA DNSMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2000SAGADIN URŠKA 13,651. 691MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2001MIKL LAURA 14,402. 572MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2002ZEMLJIC VERNIK NUŠA 15,153. 465MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002MAK LEA 15,284. 447MB

GIMNAZIJA PTUJ2002DJEKIĆ EVA 15,305. 445MB

GSKŠ RUŠE2001PRIGL TAŠA 15,466. 424MB

SEŠ MARIBOR2002SMONKAR NINA DNSMB

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999DOBAJ NIKA DNSMB

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000BOŠTJANČIČ NIKA 13,041. 796MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000GAŠPERUT NEJA 13,212. 766MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001ČRČEK MONIKA 13,383. 737MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2000SAGADIN URŠKA 13,654. 691MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000ŽIŽEK KIM 13,675. 688MB

GSKŠ RUŠE2002KOSI NINA 14,066. 625MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000BOBNJAR TJAŠA 14,287. 591MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2001MIKL LAURA 14,408. 572MB

GIMNAZIJA PTUJ2002CAFUTA MELANI 14,469. 563MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2002DOVNIK URŠKA 14,6410. 537MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000SAJKO SATJA 14,7111. 527MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2002ZEMLJIC VERNIK NUŠA 15,1512. 465MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2001BIZJAK JULIJA 15,1613. 464MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002MAK LEA 15,2814. 447MB

GIMNAZIJA PTUJ2002DJEKIĆ EVA 15,3015. 445MB

GSKŠ RUŠE2001PRIGL TAŠA 15,4616. 424MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002KRAJNC SARA 15,9617. 361MB

GIMNAZIJA PTUJ2001GABER ŠPELA 16,6618. 282MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999DOBAJ NIKA DNSMB

SEŠ MARIBOR2002VAUPOTIČ TARA DNSMB

SEŠ MARIBOR2002GOLOB NEŽA DNSMB

SEŠ MARIBOR2002SMONKAR NINA DNSMB
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000HEINRIH EVA 1:05,531. 662MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001VALCL TINKARA 1:07,022. 618MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2000KUŠAR STELA 1:11,733. 490MB

GIMNAZIJA PTUJ2000HREN BRINA 1:13,304. 451MB

GSKŠ RUŠE2001PARTL TAJA 1:14,605. 419MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002SCHMID MANCA 1:16,166. 383MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000TACER TJAŠA 1:21,307. 275MB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA MARIBOR2000PROSEN RENE 1:04,021. 708MB

GIMNAZIJA PTUJ2002STANOVNIK GAJA ELENA 1:09,022. 562MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2001GODEC LUČKA 1:17,633. 351MB

GSKŠ RUŠE2001KOS KLARA 1:21,174. 278MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002WEISENSTEINER EVA 1:23,055. 243MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2001PREISAK KURNIK MARUŠA 1:28,506. 154MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002RUDOLF NADJA DNSMB

GSKŠ RUŠE2001ŠLEBNIK ALJA DNSMB

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA MARIBOR2000PROSEN RENE 1:04,021. 708MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000HEINRIH EVA 1:05,532. 662MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001VALCL TINKARA 1:07,023. 618MB

GIMNAZIJA PTUJ2002STANOVNIK GAJA ELENA 1:09,024. 562MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2000KUŠAR STELA 1:11,735. 490MB

GIMNAZIJA PTUJ2000HREN BRINA 1:13,306. 451MB

GSKŠ RUŠE2001PARTL TAJA 1:14,607. 419MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002SCHMID MANCA 1:16,168. 383MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2001GODEC LUČKA 1:17,639. 351MB

GSKŠ RUŠE2001KOS KLARA 1:21,1710. 278MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000TACER TJAŠA 1:21,3011. 275MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002WEISENSTEINER EVA 1:23,0512. 243MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2001PREISAK KURNIK MARUŠA 1:28,5013. 154MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002RUDOLF NADJA DNSMB

GSKŠ RUŠE2001ŠLEBNIK ALJA DNSMB
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dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA PTUJ2002KOVAČEC VITA 1,451. 677MB

GIMNAZIJA PTUJ2000TOLIČIČ VITA 1,402. 630MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000TOPLAK HEIDI 1,353. 584MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2002KUNČIČ ŠPELA 1,304. 538MB

GSKŠ RUŠE2002GAŠPERIČ MAŠA 1,255. 492MB

GSKŠ RUŠE2000SKRIVARNIK KAJA 1,256. 492MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999KEGLEVIČ KAJA 1,257. 492MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002KIRBIŠ KLARA 1,257. 492MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002LEŠNIK DIANA 1,259. 492MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002ORNIK KATJA 1,2010. 446MB

GSKŠ RUŠE2001PODLESNIK PIA 1,2010. 446MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR1999DVORŠAK NEŽA 1,2012. 446MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2001ZORMAN TINA 1,1013. 355MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR1999BREZNER NINA DNSMB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2002MAR PIA DNSMB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001ŠEBART LANA DNSMB
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dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000KRIŽAN TJAŠA 13,151. 760MB

GIMNAZIJA PTUJ2001SERDINŠEK SARA 10,982. 629MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2000VAVDI VALENTINA 10,933. 626MB

GIMNAZIJA PTUJ2002CUNK ZALA 10,834. 620MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2000HOSTNIK KAJA 9,535. 542MB

GSKŠ RUŠE2002KOREN MARTINA 9,456. 537MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000KRIŽANEC LANA 9,347. 531MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000KROŠEL PETRA 8,848. 501MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000NOVAK LANA 8,759. 495MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001MERŠNIK ZALA 8,5210. 482MB

GSKŠ RUŠE2000JAKOPIČ BRINA 8,2711. 467MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2001FERENCEK ROBERTINA 8,1512. 459MB

GSKŠ RUŠE2002HORVAT TEA 7,4613. 418MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2001AJD TINA 6,2114. 343MB

VIZ A. M. SLOMŠKA1999BORKO NASTJA DNSMB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2000ZAGORŠEK BARBARA DNSMB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000KREN NASTJA DNSMB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2002MANDL MAŠA DNSMB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001RIBIČ VALENTINA DNSMB

SEŠ MARIBOR2002RUPNIK EMA DNSMB

GIMNAZIJA PTUJ2000PUŽ NUŠA DNSMB
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIMNAZIJA MARIBOR2000SERNC MARUŠA 3:14,90561. 697MB

II. GIMNAZIJA MARIBOR2001KAISER KLARA 3:16,98492. 675MB

GIMNAZIJA PTUJ2000ZAJKO IVANČIČ ZALA 3:26,65633. 581MB

GSKŠ RUŠE2002KOTNIK NIKA 3:28,33544. 565MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001LOBNIK METKA 3:36,28665. 494MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2000KRAJNC LEA 3:37,48506. 483MB

GIMNAZIJA PTUJ2000LAH JASNA 3:42,12537. 444MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICA2000DETIČEK NUŠA 3:43,80648. 430MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2002LIPNIK BRINA 3:50,02519. 381MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000JURIČ ALJA 3:53,666510. 354MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000RIHTER ERIKA 3:59,835911. 310MB

VIZ A. M. SLOMŠKA2000LAZNIK URŠKA 4:05,266112. 274MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000KOŽELJNIK KAČIČNIK HANA 4:11,615713. 234MB

GSKŠ RUŠE2001PETROVIČ ZALA 4:17,985214. 198MB

III. GIMNAZIJA MARIBOR2001GONZA ŠPELA DNS58 MB

SEŠ MARIBOR2002SOOS SARA DNS60 MB

BIOTEHNIŠKA MARIBOR2000PAVLIČ MONIKA DNS62 MB

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

III. GIMNAZIJA MARIBORIII. GIMNAZIJA MARIBOR 52,061. 829MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICASŠ SLOVENSKA BISTRICA 54,322. 749MB

GIMNAZIJA PTUJGIMNAZIJA PTUJ 2 56,403. 680MB

GSKŠ RUŠEGSKŠ RUŠE 58,554. 611MB

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA PTUJGIMNAZIJA PTUJ 1 53,501. 778MB

II. GIMNAZIJA MARIBORII. GIMNAZIJA MARIBOR 53,592. 775MB

BIOTEHNIŠKA MARIBORBIOTEHNIŠKA MARIBOR 56,773. 668MB

VIZ A. M. SLOMŠKAVIZ A. M. SLOMŠKA 57,234. 653MB

SEŠ MARIBORSEŠ MARIBOR DNSMB
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skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. GIMNAZIJA MARIBORIII. GIMNAZIJA MARIBOR 52,061. 829MB

GIMNAZIJA PTUJGIMNAZIJA PTUJ 1 53,502. 778MB

II. GIMNAZIJA MARIBORII. GIMNAZIJA MARIBOR 53,593. 775MB

SŠ SLOVENSKA BISTRICASŠ SLOVENSKA BISTRICA 54,324. 749MB

GIMNAZIJA PTUJGIMNAZIJA PTUJ 2 56,405. 680MB

BIOTEHNIŠKA MARIBORBIOTEHNIŠKA MARIBOR 56,776. 668MB

VIZ A. M. SLOMŠKAVIZ A. M. SLOMŠKA 57,237. 653MB

GSKŠ RUŠEGSKŠ RUŠE 58,558. 611MB

SEŠ MARIBORSEŠ MARIBOR DNSMB
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

II. GIMNAZIJA MARIBOR (II. GIMNAZIJA MARIBOR) 75581.

SERŠ MARIBOR (SERŠ MARIBOR) 71882.

VIZ A. M. SLOMŠKA (VIZ A. M. SLOMŠKA) 65203.

GIMNAZIJA PTUJ (GIMNAZIJA PTUJ) 55794.

III. GIMNAZIJA MARIBOR (III. GIMNAZIJA MARIBOR) 40025.

BIOTEHNIŠKA MARIBOR (BIOTEHNIŠKA MARIBOR) 32956.

SGŠ (SGŠ) 4837.

I. GIMNAZIJA MARIBOR (I. GIMNAZIJA MARIBOR) 4818.

KGB MARIBOR (KGB MARIBOR) 3309.

TŠC MARIBOR (TŠC MARIBOR) 29910.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

GIMNAZIJA PTUJ (GIMNAZIJA PTUJ) 79801.

II. GIMNAZIJA MARIBOR (II. GIMNAZIJA MARIBOR) 76632.

SŠ SLOVENSKA BISTRICA (SŠ SLOVENSKA BISTRICA) 67853.

VIZ A. M. SLOMŠKA (VIZ A. M. SLOMŠKA) 62444.

GSKŠ RUŠE (GSKŠ RUŠE) 61415.

BIOTEHNIŠKA MARIBOR (BIOTEHNIŠKA MARIBOR) 54636.

III. GIMNAZIJA MARIBOR (III. GIMNAZIJA MARIBOR) 48097.

I. GIMNAZIJA MARIBOR (I. GIMNAZIJA MARIBOR) 7088.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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